Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 30/2021– Edital No 00080/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 3: BALANCA ELETRONICA P/ CADEIRANTE.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: MKR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI.
CNPJ: 31.499.939/0001-76.
Valor Global: 5.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BALANCA ELETRONICA P/ CADEIRANTE LIDER B650
CADEIRANTE 5.000,000000 1,0000

Lote 5: CAMA HOSPITALAR C/ CABECEIRA E PESEIRA REMOVIVEIS.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 31.070,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMA HOSPITALAR C/ CABECEIRA E PESEIRA REMOVIVEIS D'AQUINO/MD-041-B 2.390,000000 13,0000

Lote 6: CAMA FAWLER ELETRICA COM 3 MOTORES ELETRICOS..
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 20.792,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMA FAWLER ELETRICA COM 3 MOTORES ELETRICOS. D'AQUINO/MD-042-C 5.198,000000 4,0000

Lote 9: BIOMBO TRIPLO.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 1.520,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BIOMBO TRIPLO D'AQUINO/MD-024 380,000000 4,0000

Lote 10: CARRINHO DE CURATIVO COM TAMPO SUPERIOR E PRATELEI.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: CIRÚRGICA IZAMED LTDA.
CNPJ: 12.967.916/0001-02.
Valor Global: 1.677,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARRINHO DE CURATIVO COM TAMPO SUPERIOR E PRATELEI SALUTEM / S-0260 559,000000 3,0000

Lote 12: MESA AUXILIAR COM RODIZIOS.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 960,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA AUXILIAR COM RODIZIOS D'AQUINO/MD-106-B

ESMALTADO 240,000000 4,0000

Lote 13: ESCADA COM 2 DEGRAUS.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: CIRÚRGICA IZAMED LTDA.
CNPJ: 12.967.916/0001-02.
Valor Global: 1.599,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESCADA COM 2 DEGRAUS SALUTEM / S-0470 123,000000 13,0000

Lote 14: MESA DE CABECEIRA FECHADA TOTALMENTE EM FORMICA.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 7.020,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA DE CABECEIRA FECHADA TOTALMENTE EM FORMICA D'AQUINO/MD-089 540,000000 13,0000

Lote 15: MESA DE REFEICAO NO LEITO.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 3.510,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MESA DE REFEICAO NO LEITO D'AQUINO/MD-097 270,000000 13,0000

Lote 16: POLTRONA RECLINAVEIS COM DESCANSA PES.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 9.620,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

POLTRONA RECLINAVEIS COM DESCANSA PES D'AQUINO/MD-120-A 740,000000 13,0000

Lote 17: SUPORTE DE SORO REGULAVEL COM 5 PES.
Participação Liciante - Ampla participação
Empresa: DAQUINO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI EPP.
CNPJ: 08.839.778/0001-09.
Valor Global: 3.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SUPORTE DE SORO REGULAVEL COM 5 PES D'AQUINO/MD-126-B 200,000000 18,0000

BEBEDOURO, 24 de setembro de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO